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Interés de Sobregiro: 2.24 % M.V. 30.45 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $4.08

Más Créditos $28,353,225.00

Menos Débitos $28,353,224.32

Nuevo Saldo $4.76

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 30.45% E.A

Tasa Mora 30.45% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

05 07 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    3036 $9,899,538.00+ $9,899,542.08+
05 07 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0249 $2,780,412.00- $7,119,130.08+
05 07 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0248 $1,428,000.00- $5,691,130.08+
06 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3090 $520,000.00- $5,171,130.08+
07 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2817 $274,000.00- $4,897,130.08+
07 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 3551 $114,850.00- $4,782,280.08+
08 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 0526 $799,000.00- $3,983,280.08+
09 07 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          1580 $1,552.00- $3,981,728.08+
09 07 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          1480 $3,999,748.00+ $7,981,476.08+
09 07 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    3864 $1,533,600.00+ $9,515,076.08+
09 07 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    9138 $29,412.00+ $9,544,488.08+
09 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3135 $720,000.00- $8,824,488.08+
09 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3136 $320,000.00- $8,504,488.08+
09 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 0145 $299,900.00- $8,204,588.08+
10 07 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG ILARCO            7075 $4,000,000.00- $4,204,588.08+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

10 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4039 $220,773.00- $3,983,815.08+
11 07 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 5211 $2,500,000.00- $1,483,815.08+
12 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1477 $346,200.00- $1,137,615.08+
12 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0568 $95,500.00- $1,042,115.08+
13 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              4506 $520,000.00- $522,115.08+
14 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              6971 $320,000.00- $202,115.08+
15 07 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    9705 $254,000.00+ $456,115.08+
15 07 Cobro Uso Cajero Servibanca. SERVIBANCA            8725 $4,000.00- $452,115.08+
15 07 Retiro Tarjeta Cajero Servibanca SERVIBANCA            8725 $300,000.00- $152,115.08+
16 07 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    3557 $1,447,646.00+ $1,599,761.08+
16 07 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    4090 $5,692,735.00+ $7,292,496.08+
16 07 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          4403 $1,552.00- $7,290,944.08+
16 07 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          4303 $2,449,386.00+ $9,740,330.08+
17 07 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG ILARCO            4210 $3,000,000.00- $6,740,330.08+
18 07 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    8643 $190,617.00+ $6,930,947.08+
18 07 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    5120 $1,525,523.00+ $8,456,470.08+
18 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0843 $335,380.00- $8,121,090.08+
18 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       7172 $67,900.00- $8,053,190.08+
19 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1793 $60,000.00- $7,993,190.08+
19 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              0770 $720,000.00- $7,273,190.08+
19 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0648 $95,500.00- $7,177,690.08+
21 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              7418 $520,000.00- $6,657,690.08+
22 07 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    3132 $2,500,000.00- $4,157,690.08+
22 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              9301 $320,000.00- $3,837,690.08+
22 07 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0246 $3,136,000.00- $701,690.08+
23 07 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          2951 $629,907.00+ $1,331,597.08+
23 07 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          3051 $1,552.00- $1,330,045.08+
23 07 Cobro Transf. Recibida Otra Entidad PROCESOS ACH          5897 $1,552.00- $1,328,493.08+
23 07 Abono Bco BOGOTA     0000008002514406 PROCESOS ACH          5797 $419,938.00+ $1,748,431.08+
23 07 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0132 $369,000.00- $1,379,431.08+
24 07 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              1545 $520,000.00- $859,431.08+
24 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0297 $238,500.00- $620,931.08+
26 07 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0589 $160,000.00- $460,931.08+
27 07 Retiro Tarjeta Cajero Redeban FRANQUICIA MASTER CARD 0570 $200,000.00- $260,931.08+
27 07 Cobro Uso Cajero Redeban. FRANQUICIA MASTER CARD 0570 $4,000.00- $256,931.08+
28 07 Cuota Manejo Portafolio Bancario BTA PROCESOS ESP.     1307 $4,650.00- $252,281.08+
28 07 Retiro Cajero Automatico B/QUILLA OCCA         4173 $120,000.00- $132,281.08+
29 07 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0159 $29,468.00- $102,813.08+
30 07 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    9113 $281,175.00+ $383,988.08+
30 07 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0137 $280,051.00- $103,937.08+
31 07 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $102,940.32- $996.76+
31 07 IVA por Servicios 0000 $992.00- $4.76+
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